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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

14/04/2012Date :

TLC Sport OrganisationOrganisateur - Organiser :

53ème Tour du Loir et CherEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

ALAFACI Eugénio

SOLOMENNIKOV Andréi
23

BROGE Rolf Nyborg

231 HOLST ENGER Sondre

SCHETS Steve
171

BRAMBILLA Giorgio
14 DUPONT Timothy

BOEV Igor273
VON HOFF Steele

51 SKJERPING Kristoffer

12 KERN Julian

NORTHEY Mike
206

FABIO Jérémy
282 PLÖTNER Nils

DE VRIES Berden252
KRASILNIKAU Andréi

186 VAN LUIJK Sven

234 VAN LERBERGHE Bert

HAGENAARS Luc
82

KUZNETSOV Viacheslav
284 AISTRUP Nikola

OOSTLANDER Sander101
KOCHETKOV Pavel

242 VAN COPPERNOLLE Francesco

JANIACZYK Blazej16
BISSINGER Florian

233
NESSET Sigurd

254 SMIT Dennis

BIALOBLOCKI Marcin202
BUCHACEK Tomas

DE BOER Joris

HOLLANDERS Dries

ASJES Jelmer

JENSEN Christer

ZANGERLE Joël

EZQUERRA Jesus

ROOSEN Jsors

OELERICH Jan

DE BEER Pim

Equipe 
Team Nom Prénom

LET

TIK
30

BWC

27 PBC

JVB
25

LET
23 JVB

TIK21
CDT

19 TJM

17 LET

NGR
15

MSC
13 TTR

RDW11
CDT

10 CJP

9 JVB

MET
8

TIK
7 VPC

CJP6
TIK

5 JVB

BGZ4
VBG

3
RTO

2 MET
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RDW
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LET

CJP

TTR
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PtsNat.

Arrivée ITA19900809

RUS19870610
FABIO Jérémy

DEN19881121

ALAFACI Eugénio NOR19931217

BEL19840420
KRASILNIKAU Andréi

ITA19880919
SOLOMENNIKOV Andréi BEL19871101

RUS19891122SKJERPING Kristoffer
AUS19871231

HOLST ENGER Sondre NOR19930504

KUZNETSOV Viacheslav GER19891228

NZL19870324
DE VRIES Berden

FRA19870811
HAGENAARS Luc GER19890507

NED19890310VAN LUIJK Sven
BLR19890425

NESSET Sigurd NED19891013

KERN Julian BEL19920929

NED19870727
BUCHACEK Tomas

RUS19890624
HOLLANDERS Dries DEN19870822

NED19841125DUPONT Timothy
RUS19860307

BISSINGER Florian BEL19910416

POL19830127BOEV Igor
GER19880130

EZQUERRA Jesus
NOR19910629

ROOSEN Jsors NED19810218

POL19830902DE BOER Joris
CZE19780307

NED19890818

BEL19860731

NED19860611

NOR19900219

LUX19881011

ESP19901130

NED19910918

GER19880330

NED19870704
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